ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  САРАЕВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________________________________________________
ул. Ленина, д.157, р.п. Сараи, Рязанская область, 391870, e-mail: saraitik21@yandex.ru
тел. 89155918848

РЕШЕНИЕ

15 августа 2025 года  № 114/260

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв состава участковых избирательных комиссий муниципального образования – Сараевский муниципальный район Рязанской области

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,постановления Избирательной комиссии Рязанской области  № 155/1953-7 от 18.07.2025 года территориальная избирательная комиссия Сараевского района Рязанской области, РЕШИЛА:

1. Предложить кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв состава участковых избирательных комиссий муниципального образования – Сараевский муниципальный район Рязанской области согласно прилагаемому списку.

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                         А.Б. Барышников

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                          Н.Н. Чистякова

	Приложение к решению ТИК
	Сараевского района
                            от 15.08.2025г.  № 114/260

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв состава участковых избирательных комиссий

	№  п/п
	Фамилия,                       имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№                    избирательного участка

	1
	Кулагина Марина Михайловна
	18.11.1967
	собрание избирателей                         по месту жительства
	-
	495

	2
	Жукова Наталья Семеновна
	28.06.1964
	собрание избирателей                         по месту жительства

	495

	3
	АлипкинаЕлена Николаевна
	26.06.1971
	собрание избирателей                         по месту жительства

	499

	4
	Крухтанова Марина Юрьевна
	30.01.1993
	собрание избирателей                         по месту жительства

	512

	5
	КанкинаОльга Анатольевна
	19.11.1985
	собрание избирателей                         по месту жительства

	525

	6
	Пискунова Светлана Михайловна
	[bookmark: _GoBack]22.01.1970
	собрание избирателей                         по месту жительства

	504